
GMINA SOMlANKA 

07-203 Somianka 


pow. wyszkowski. woj. mazowieckie 

lei. (29) 74 18790 rax (29) 74 187 14 


NIP 762-190-15-71, REgON550668090 


Somianka, dnia 23.11.20 16r 
KZ 270.10.4.2016 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 

Nazwa zamówienia: 
"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Somianka w latach 
2017 i 2018" Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

. . 
meogramczonego 

(KZ.270.l 0.4.20 16) 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.u. 2015 poz. 2164) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty, wszystkich 
wykonawców składających oferty w przetargu nieograniczonym na realizację w/w. 

Najkorzystniejszą ofertą złożyl Wykonawca nr 1: 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych 


Marek Włodarczyk 


ul. N asieiska 26 

05-140 Serock 


za cenę brutto 740 880,00 zł. 


Ze względu na najkorzystniejszą cenę, oferty w/w wykonawca uzyskał rekomendację 
komisji przetargowej oraz został zaakceptowany przez Wójta Gminy. Była to 
najkorzystniejsza cena ofertowa w stosunku, co do ceny, jaką Zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zadania. Oferta Wykonawcy nie przekracza możliwości ani zamierzeń 

finansowych Zamawiającego. 
Kryteria oceny ofert: 

najniższa cena -60% 

termin płatności - 40% 
Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów 
przy kryterium 

cena  max 60% 

Liczba punktów 
przy kryterium 

termin 
platności- max 

40% 

Razem ilość 
punktów 

Uwagi 

l 

Zakład Kształtowania Terenów 
Zielonych Marek Włodarczyk, ul. 

Nasielska 26,05-140 Serock 
60,00% 40,00% 100,00% Oferta ważna 

2 

Konsorcjum firm: RDF Sp. z 0.0. i 
MPK PURE HOME Sp. z o.o.s.k. ul. 
Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

57,76% 40,00% 97,76% Oferta ważna 

http:23.11.20


·;- ' , .., 

\, 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164), Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2015 poz. 2164), Zamawiający informuje, że podpisanie 
umowy z wyłonionym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy PZP możliwe będzie po 
dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania (faksem lub drogą 
elektroniczną) niniejszego zawiadomienia o wyborze naj korzystniej szej oferty, lub po 
upływie 10 dni od dnia przesłania (pocztą polską) niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż od rozstrzygnięcia postępowania przysługują 

Wykonawcy środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164) obowiązujące w chwili 
wszczęcia postępowania. 


